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Yango, Mastika, 60 kapsułek
Cena 69,00 zł

Opis produktu
Mastika to suszona powietrzem żywica z drzewa Pistacia lentiscus, które pochodzi z regionu Morza Śródziemnego i uprawiane
jest na greckiej wyspie Chios. Mastika jest zarejestrowana w Unii Europejskiej jako produkt wyłącznie grecki. Właściwości tej
żywicy pomagają w utrzymaniu zdrowia układu trawiennego, szczególnie z uwagi na bakteriobójcze właściwości przeciwko
Helicobacter pylori. Dodatkowo mastika wpływa na poprawę higieny jamy ustnej, a co za tym idzie pomaga zniwelować
nieświeży oddech. Już od starożytności gumę mastyksową wykorzystywano w zielarstwie, kosmetyce i w kuchni. 
  Składnik aktywny 1 kapsułka 3 kapsułki 

Sproszkowana Mastika 390 mg 1170 mg

Znak towarowy 100% AUTHENTIC MASTIHA potwierdza autentyczność surowca i jest własnością Stowarzyszenia
Hodowców Chios Mastiha. 
 

Składniki: Sproszkowana żywica (Chios Mastiha) z kory drzewa pistacjowego (Pistacia lantiscus var. Chia) Skład
kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).
 

Sposób dawkowania: 3 kapsułki raz dziennie. Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. 

Ilość netto: 60 kapsułek po 480 mg.
 

Uwagi: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub z farmaceutą. Niewskazane
dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.  
Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
 

Informacja alergiczna: 
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. 
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